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čas
time
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time 
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Martin PETR
Milan MENZEL
Josef ŘEHÁĆEK
Zdeněk ŠROLER
Adam ŠTĚPÁN
Jakub HAVEL
Jiří FOLTYS
Lukáš LUDÍK
 Pavel KORUŇÁK
Martin DLHOPOLEC
Michal RAJNIAK
Vladimír ŠOOŠ
Piotr LESZCZYNSKI
Przemyslaw MAZUREK
Pawel SZYPULEWSKI
Marek DOBIÁŠ
Michal PROKOP
Jan KALÁB
Pavel PĚNIČKA
Jakub ŠTĚPÁN
Martin JANSA
Michal PECH
Miroslav ŠROLER
Jan RADA
Tomáš LINHART
Iveta KOLEGAROVÁ
Jiří ŽMOLÍK
Martin MAREK
Miroslav HOVORKA
Martin HEJDA
Steven PYKO
Martin KOCKLER
Helge ROSNER
Matthias SZÖKE
Uwe HOCHENWARTER
Christof WASTL
Jakub PACINA
Tereza VACKOVÁ
Jan ĎOUBAL
Ladislav VÍT
Ondřej ŽIŠKA
Filip PLAČEK
Vojtěch NEUMANN
Tomáš BOBEK
Matěj PICKA
Robert PROUZA
Michal CHUM
Lukáš BEZUNK
Jan DOLEŽAL
Matuš SPRINZ
Radek TELVÁK
Michal JEŽEK
Pavel KŘEHKÝ
Martin VOHRADNÍK
Josef ZLÁMAL
Milan WURST
Viktor NOVOTNÝ

POSTUP SKLANÍ STĚNOU
UP THE ROCK 

3

3

2

16:47

1

2

3

Alog
Stará Boleslav

Polsko

UO 
Brno 1

VGHMÚř
Dobruška

UO
 Brno 2

42.mpr
Tábor
VzdS
Praha

102.pzpr
Prostějov 1

Německo 1

Rakousko

13

11

12

5

7

8

6

9

10

14

20 7.mb
Hranice

19 VP
Praha

18 FTVS
Praha

13.dp
Jince

153.žpr
Olomouc

15

16

3:58

3:31

3:26

30:093

16:08

2

2

PŘÍRODNÍ TRIAL
OUTDOOR TRAIL

VÝSLEDNÝ ČAS 2. SOUTĚŽNÍHO DNE
TOTAL TIME OF DAY 2   

VÝSLEDKY 2. DNE
2nd DAY RESULTS   

3:00

10:47

Družstvo
Team

Č.h.
N.g.

Jméno, Přijmení
First Name, Surname

4

CZM 
Týniště n.Orlicí

102.pzpr
Prostějov 2

Slovensko

08:10

15:38

73
14.plogp

Pardubice

74

84

78

87

3:21

2. SOUTĚŽNÍ DEN neoficiální výsledky / 2nd DAY OF COMPETITION unofficial results

1. POMOC V POLI
FIRST AID IN THE FIELD

96


